
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

 

от «14» ноября 2014г.                                                                           №189   

По внесению предложения о присвоении 

почетного звания Калужской области  

«Рубеж воинской доблести» МО СП село Троицкое 

и ГП «Город Кременки». 

 

        На основании закона Калужской области №445-03 от 01.07.2013г. «О 

почетных званиях Калужской области «Населенный пункт воинской 

доблести», «Рубеж воинской доблести» и на основании письма поискового 

объединения им.Г.К. Жукова, в целях увековечения памяти российских 

воинов, отличившихся в сражениях на территории МО СП село Троицкое, 

которые сыграли значительную роль в истории отечества в обороне к 

подступам Москвы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести предложения в Сельскую Думу МО СП село Троицкое о 

рассмотрении вопроса о присвоении почетного звания Калужской 

области «Рубеж воинской доблести» МО СП село Троицкое и ГП 

«Город Кременки». 

2. Ответственными за подготовку документов и материалов обо всех 

братских захоронениях назначить ведущего специалиста 

администрации Пучкову А.В., ведущего специалиста администрации 

Бутову И.И. 

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                        К.В. Дундукова. 
 


